
Rang Name / Mannschaft Volle Abräumer Gesamt Fehlw.
1 Bayern

Damen 1222 573 1795 20
Damen sen. 1234 546 1780 31
Herren 1279 557 1836 16
Herren sen. 1220 556 1776 30

Gesamt: 4955 2232 7187 97

2 Vorarlberg
Damen 1168 437 1605 33
Damen sen. 1203 513 1716 33
Herren 1202 529 1731 23
Herren sen. 1177 554 1731 26

Gesamt: 4750 2033 6783 115

3 Tirol
Damen 1188 441 1629 47
Damen sen. 1241 526 1767 32
Herren 1207 511 1718 25
Herren sen. 1178 478 1656 42

Gesamt: 4814 1956 6770 146

4 Südtirol
Damen 1159 449 1608 26
Damen sen. 1140 425 1565 57
Herren 1136 482 1618 43
Herren sen. 1174 538 1712 34

Gesamt: 4609 1894 6503 160

10 Jahre Alpencup

Mannschaftswertung Gesamt



Rang Name / Mannschaft Volle Abräumer Gesamt Fehlw.
1 Bayern

Fuchs Marion 313 148 461 3
Liegl Kathleen 308 139 447 4
Richter Evi 296 160 456 5
Ullrich Christine 305 126 431 8

Gesamt: 1222 573 1795 20

2 Tirol
Thaler Franzi 306 104 410 15
Mair Irmgard 310 117 427 8
Wurzer Inge 293 106 399 10
Brutti Grete 279 114 393 14

Gesamt: 1188 441 1629 47

3 Südtirol
Innerhofer Christine 297 144 441 4
Alber Annelies 316 116 432 6
Sinn Evi 261 82 343 6
Kager Monika 285 107 392 10

Gesamt: 1159 449 1608 26

4 Vorarlberg
Vonbank Waltraud 284 80 364 15
Giesinger Elisabeth 301 124 425 7
Kolbitsch Marlene 289 121 410 7
Sitz Veronika 294 112 406 4

Gesamt: 1168 437 1605 33

10 Jahre Alpencup

Damen Mannschaftswertung



Rang Name / Mannschaft Volle Abräumer Gesamt Fehlw.
1 Bayern sen.

Stahmer Marion 315 104 419 9
Hettler Christine 304 149 453 6
Wolf Eva 314 142 456 10
Staudinger Renate 301 151 452 6

Gesamt: 1234 546 1780 31

2 Tirol sen.
Ledineg Heidi 323 143 466 6
Haas Dagmar 297 123 420 7
Weber Renate 313 155 468 2
Heis Resi 308 105 413 17

Gesamt: 1241 526 1767 32

3 Vorarlberg sen.
Gufler Erika 295 145 440 9
Braitsch Erna 300 141 441 2
Kofler Christine 300 122 422 11
Mayr Ernestine 308 105 413 11

Gesamt: 1203 513 1716 33

4 Südtirol sen.
Dalsass Christine 288 105 393 15
Dissertori Helga 293 88 381 13
Kofler Gerda 295 119 414 13
Marcolini Rita 264 113 377 16

Gesamt: 1140 425 1565 57

10 Jahre Alpencup

Damen Mannschaftswertung Senioren



Rang Name / Mannschaft Volle Abräumer Gesamt Fehlw.
1 Bayern

Gloßner Markus 313 142 455 3
Päschke Heinz 304 140 444 3
Netter Bernhard 334 117 451 4
Richter Harry 328 158 486 6

Gesamt: 1279 557 1836 16

2 Vorarlberg
Fertschnig Helmut 285 122 407 8
Heidegger Josef 312 144 456 2
Paulitsch Gottfried 300 143 443 5
Simmerle Josef 305 120 425 8

Gesamt: 1202 529 1731 23

3 Tirol
Schmid Karl 294 140 434 1
Siller Franz 290 112 402 11
Wurzer Franz 306 117 423 5
Thaler Otto 317 142 459 8

Gesamt: 1207 511 1718 25

4 Südtirol
Nocker Peter 263 85 348 20
Mair Manfred 293 142 435 6
Lantschner Arnold 310 138 448 5
Messner Peter 270 117 387 12

Gesamt: 1136 482 1618 43

10 Jahre Alpencup

Herren Mannschaftswertung



Rang Name / Mannschaft Volle Abräumer Gesamt Fehlw.
1 Bayern sen.

Hettler Alfred 320 133 453 9
Neumann Norbert 300 143 443 5
Schneider Rolf 310 133 443 10
Stahmer Walter 290 147 437 6

Gesamt: 1220 556 1776 30

2 Vorarlberg sen.
Braitsch Wilfried 299 142 441 7
Forster Peter 301 124 425 9
Glantschnig Ingo 288 148 436 5
Hyden Walter 289 140 429 5

Gesamt: 1177 554 1731 26

3 Südtirol sen.
Wierer Luis 292 141 433 5
Jocher Hans 285 116 401 16
Krapf Norbert 286 157 443 6
Kerschbaumer Peter 311 124 435 7

Gesamt: 1174 538 1712 34

4 Tirol sen.
Ledineg Fredi 278 107 385 10
Haas Raimund 306 130 436 8
Ribis Theo 302 95 397 17
Hinteregger Philipp 292 146 438 7

Gesamt: 1178 478 1656 42

10 Jahre Alpencup

Herren Mannschaftswertung Senioren



Rang Name Land Wurf
1 Weber Renate Tirol sen. 468
2 Ledineg Heidi Tirol sen. 466
3 Fuchs Marion Bayern 461
4 Richter Evi Bayern 456
5 Wolf Eva Bayern sen. 456
6 Hettler Christine Bayern sen. 453
7 Staudinger Renate Bayern sen. 452
8 Liegl Kathleen Bayern 447
9 Innerhofer Christine Südtirol 441
10 Braitsch Erna Vorarlberg sen. 441
11 Gufler Erika Vorarlberg sen. 440
12 Alber Annelies Südtirol 432
13 Ullrich Christine Bayern 431
14 Mair Irmgard Tirol 427
15 Giesinger Elisabeth Vorarlberg 425
16 Kofler Christine Vorarlberg sen. 422
17 Haas Dagmar Tirol sen. 420
18 Stahmer Marion Bayern sen. 419
19 Kofler Gerda Südtirol sen. 414
20 Heis Resi Tirol sen. 413
21 Mayr Ernestine Vorarlberg sen. 413
22 Kolbitsch Marlene Vorarlberg 410
23 Thaler Franzi Tirol 410
24 Sitz Veronika Vorarlberg 406
25 Wurzer Inge Tirol 399
26 Brutti Grete Tirol 393
27 Dalsass Christine Südtirol sen. 393
28 Kager Monika Südtirol 392
29 Dissertori Helga Südtirol sen. 381
30 Marcolini Rita Südtirol sen. 377
31 Vonbank Waltraud Vorarlberg 364
32 Sinn Evi Südtirol 343

10 Jahre Alpencup

Damen Einzelwertung



Rang Name Land Wurf
1 Richter Harry Bayern 486
2 Thaler Otto Tirol 459
3 Heidegger Josef Vorarlberg 456
4 Gloßner Markus Bayern 455
5 Hettler Alfred Bayern sen. 453
6 Netter Bernhard Bayern 451
7 Lantschner Arnold Südtirol 448
8 Päschke Heinz Bayern 444
9 Krapf Norbert Südtirol sen. 443
10 Paulitsch Gottfried Vorarlberg 443
10 Neumann Norbert Bayern sen. 443
12 Schneider Rolf Bayern sen. 443
13 Braitsch Wilfried Vorarlberg sen. 441
14 Hinteregger Philipp Tirol sen. 438
15 Stahmer Walter Bayern sen. 437
16 Glantschnig Ingo Vorarlberg sen. 436
17 Haas Raimund Tirol sen. 436
18 Mair Manfred Südtirol 435
19 Kerschbaumer Peter Südtirol sen. 435
20 Schmid Karl Tirol 434
21 Wierer Luis Südtirol sen. 433
22 Hyden Walter Vorarlberg sen. 429
23 Forster Peter Vorarlberg sen. 425
24 Simmerle Josef Vorarlberg 425
25 Wurzer Franz Tirol 423
26 Fertschnig Helmut Vorarlberg 407
27 Siller Franz Tirol 402
28 Jocher Hans Südtirol sen. 401
29 Ribis Theo Tirol sen. 397
30 Messner Peter Südtirol 387
31 Ledineg Fredi Tirol sen. 385
32 Nocker Peter Südtirol 348

10 Jahre Alpencup

Herren Einzelwertung




